

Wodynie, dnia 09.05.2018 r.

Wszyscy oferenci

Dotyczy: postępowania na udzielenie zamówienia publicznego pn.:
„Utworzenie klubu seniora w miejscowości Seroczyn ”

Zamawiający informuje, że Wykonawca zwrócił się z prośbą o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Odpowiedzi na pytania z dnia 08.05.2018 r do SIWZ

Pytanie 1.

Z jakiego źródła będzie zasilana instalacja ogrzewania podłogowego. Jaki piec (model, proszę o podanie danych technicznych) na jaki rodzaj paliwa?

Odpowiedź:

Zakup pieca nastąpi w kolejnym etapie - nie dotyczy przedmiotu zamówienia

Pytanie 2.

Czy piec jest już zamontowany w budynku?

Odpowiedź:

Patrz jw. odpowiedź na pyt. 1

Pytanie 3.

Jeżeli nie to kto go będzie montował?

Odpowiedź:

Montaż będzie wykonywał dostawca pieca.

Pytanie 4.

W jakim czasie zostanie zamontowany (proszę o podanie terminu-dnia)?

Odpowiedź:

Termin na obecnym etapie nie został jeszcze ustalony

Pytanie 5.

W przypadku montażu przez inną firmę, kto przeprowadzi próbę szczelności instalacji ogrzewania podłogowego, skoro w/w piec nie będzie montowany na etapie wykonywania instalacji ogrzewania.

Odpowiedź:

Wykonawca wykonujący instalacje ogrzewania podłogowego (co) ma obowiązek przeprowadzenia próby szczelności ułożonej instalacji przed jej zakryciem tzw. próba powietrzna (ciśnieniowa) zgodnie ze sztuką budowlaną w tym zakresie - wykonana pod odpowiednim ciśnieniem w obecności nadzoru inwestorskiego. Protokół z przeprowadzenia takiej próby stanowić będzie element dokumentacji powykonawczej. Wykonawca zgodnie z przedmiarem robót ma obowiązek wykonać instalacje ogrzewania podłogowego wraz z podłączeniem jej do rozdzielaczy umieszczonych w szafkach instalacyjnych i przeprowadzić niezbędne próby szczelności w tym zakresie.

Pytanie 6.

W przypadku zamontowania przez inną firmę proszę o informację kto zostanie przeszkolony do obsługi pieca i wykona próbę szczelności instalacji ogrzewania podłogowego oraz ciepłej wody?

Odpowiedź:

Przeszkolenie w zakresie obsługi pieca przeprowadzi osobą wyznaczoną po stronie Wykonawcy - dostarczającego i montującego piec.

Pytanie 7.

W przypadku omyłki i nie wskazaniu pieca w przedmiarze obecnego postępowania, czy Zamawiający uwzględnił cenę montażu w kalkulacji planowanych kosztów realizacji zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie planował zakupu i montażu pieca w tym postępowaniu przetargowym (kolejny etap)

Pytanie 8.

W przypadku zamontowania pieca przez inną firmę czy Zamawiający pokrywa koszty obsługi pieca podczas rozruchu instalacji (w wspomnianym przypadku gwarantem pieca będzie inny podmiot, co skutkuje brakiem możliwości ingerencji i eksploatacji) jeżeli nie, to kto ponosi ewentualne koszty dojazdu i obsługi pieca przez inne podmioty.

Odpowiedź:

Nie dotyczy tego postępowania przetargowego.



Wójt
Wojciech Klepacki